
SÃO JOÃO DO POLÊSINE/RS - CÂMARA MUNICIPAL
CONCURSO PÚBLICO - 001/2019

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO INDEFERIDAS

OFICIAL LEGISLATIVO

NOME INSCRIÇÃO TIPO RESULTADO JUSTIFICATIVA

ANE CAROLINE SEVERO 0000338 CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro Único.

BRUNA RAFAELA DOS SANTOS
DIANA 0000229 CadÚnico INDEFERIDO

NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi
identificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada.

BRUNA RAFAELA DOS SANTOS
DIANA 0000246 CadÚnico INDEFERIDO

NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi
identificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada.

DEISE FERREIRA BENHARD 0000232 CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro Único.

ELIZANDRA SILVA DE MOURA 0000227 CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro Único.

FABIO LUIS DOS SANTOS 0000288 CadÚnico INDEFERIDO

NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi
identificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada.

FELIPE DA SILVA 0000315 Para doadores de
medula óssea INDEFERIDO Descumprimento do item 3.1 alínea II e item 3.2, item

b), alínea II.

FERNANDA MILLANI FREITAS 0000339 CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro Único.

FRANCIELE DE MORAES 0000346 CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO OLIVEIRA KWIATKOWSKI 0000292 Para doadores de
medula óssea CANCELADO [Pedido de isenção cancelado pelo candidato em

11/11/2019 13:56:53]

JOSÉ MARCELO RODRIGUES
GARCIA 0000351 CadÚnico INDEFERIDO

NIS excluído - O NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status
excluído.

MARIA VALERIA DA SILVA
BESERRA 0000325 CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na

base de dados do Cadastro Único.

PAULO ALESSANDRO RODRIGUES
VERONI 0000270 CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na

base de dados do Cadastro Único.

SABRINA PINHEIRO 0000344 CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro Único.

VALESCA DA ROSA E SOUZA 0000219 CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro Único.

WILLIAN OWERGOOR 0000252 CadÚnico INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na
base de dados do Cadastro Único.

TOTAL: 16
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